
Lista osób zakwalifikowanych do pierwszego ustnego przetargu na 
dzierżawę części nieruchomości oznaczonej nr 979/135 i części 

nieruchomości oznaczonej nr 979/136 położonych w obrębie Tuliszków 

Komisja przetargowa w dniu 3 marca 2021r. po otrzymaniu zgłoszeń do dnia 2 marca 2021 r. 
dotyczącym uczestnictwa w przetargu ustnym nieograniczonym wyznaczonym na 5 marca 
2021 r. na dzierżawę części działki nr 979/135 o pow. 1.65 ha oraz części działki nr 979/136 
o powierzchni 0.7986 ha położonymi w miejscowości Tuliszków, o następujących 

klasoużytkach: RIIlb - 0,6961 ha, RIVa - 1.1555 ha, RIVb - 0_5449 ha, RV - 0.0521 ha, 
dla których Sąd Rejonowy w Turku prowadzi Księgę Wieczystą Nr KNl T/00032139/5 
zakwalifikowała następujące osoby: 

1. Daniel Gronostaj, 

2. Tomasz Radzimski, 

3. Józef Siep ka, 

4. Dariusz Śmigielski, 

5. Zenon Skowroński 

Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa ww. przetargu zostaje wywieszona na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie Plac Powstańców Styczniowych 
1863 r. 1 oraz na stronie internetowej Gminy i Miasta Tuliszków i na stronie Biuletynu 
lnformacj i Publicznej. 

Podpisy Komisji Przetargowej: 

1. '.;QJJ; w. ... -~~': -........ -
2. _ ?.~_r:]9.,_ __ . fą/?.~.~0. 

3. __ r~\J_@~~~-----··------·-

4_ -~~ rJ,A~ . _. __ ~ -~ t'~~;f. ~\-~ 


